Le réservoir anti-bélier
Hydrochoc est un
accumulateur
hydropneumatique
à vessie qui amortit
les coups de bélier
des régimes transitoires.
Hydrochoc

d
it
io
n
 2
0
0
6
-F
Gamme 25/37,5 bars
Vue de dessous
Ces cotes sont données à titre indicatif
et peuvent être modifiées sans préavis.
Code Vol. A B C Ø E F G H Poids sans
(mm) (mm) sortie (kg)
HC-500-25/37.5-V 500 2023 550 320 630 54 50 560 275
HC-750-25/37.5-V 750 1832 600 428 850 80 80 755 413
HC-1000-25/37.5-V 1000 2332 600 428 850 80 80 755 522
HC-1500-25/37.5-V 1500 2411 630 506 1000 80 100 905 755
HC-2000-25/37.5-V 2000 3111 630 506 1000 80 100 905 971
*CAR : Clapet Anti-Retour avec shunt incorporé réglable
Sortie D I Pds
sortie (KG)
DN50 228 12